重 要
一般社団法人日本塗料工業会

 正会員・賛助会員 月報送付先担当   各 位
平成２９年７月１日

一般社団法人日本塗料工業会
専務理事 中村 英朗

日塗工ホームページ上の会員専用サイト立上げ準備に伴うお願いについて

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当工業会は、ホームページ上に新たに会員専用サイトを設定し、会員にとって一層

役立つ、価値ある情報の提供を検討しているところです。現在、本年秋口を目途に開設でき

るよう、準備作業を進めています。会員皆様には、ユーザーＩＤ、パスワード（以下、ＩＤ

等）による認証を経て、会員専用サイトに入って頂くことになります。

つきましては、下記のとおり、ＩＤ等発行するための手続きのご協力方よろしくお願いい

たします。

 本件は、取り敢えず、日塗工月報の送付窓口先に、送付させて頂きますので、取り扱いに

つきましてよろしくお願いいたします。

記

１．ＩＤ等は、正会員及び賛助会員とも１会員ごとに、一つずつ発行します。つきましては、

別紙により、日塗工窓口となってＩＤ等管理を頂く方（以下、ＩＤ管理責任者という）の

登録をＦＡＸまたはE-mailにてお願います。

９月末頃に、貴社において指定されたＩＤ管理責任者に対し、日塗工であらかじめ用意

したＩＤとパスワードを送付させて頂きます。

なお、日塗工月報と同じ送付先を選択された会社におかれましては、９月号月報ととも

に送付させて頂く予定です。

２．日塗工は、会員以外にＩＤ等の情報が流出しないよう管理するため、貴社のＩＤ管理責

任者以外からのＩＤ等に関する問い合わせには、回答できません。その際は貴社のＩＤ管

理責任者をお伝えすることとなります。

また、会員以外での使用が確認された場合には、ＩＤ等を変更したいと考えております。

本件に関する連絡先

総務部担当：立花、山吉

℡：０３－３４４３－２０１１、fax：０３－３４４３－３５９９

E-mail：info@toryo.or.jp

別 紙

（一社）日本塗料工業会 総務部あて
ＦＡＸ ：０３－３４４３－３５９９
Ｅ-mail：info@toryo.or.jp

ＩＤ・パスワード送付先及びＩＤ管理責任者 回答票

会 社 名

以下の送付先のいずれかに〇を付けて、登録される担当者についてご回答ください。

１．ＩＤ・パスワードの送付先は、日塗工月報と同じ部署（窓口）で良い。

ＩＤ管理責任者は、以下のとおりとします。

所属・役職名

管理責任者

    連 絡 先  TEL：          fax：

            e-ﾒｰﾙ ：

２．ＩＤ・パスワードの送付先は、日塗工月報の送り先と異なる以下の住所と管理責任

者とします。

        〒

送付先住所

ＩＤ管理責任者は、以下のとおりとします。

所属・役職名

管理責任者

    連 絡 先  TEL：          fax：

            e-ﾒｰﾙ ：